
UCHWAŁA NR XL/256/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/149/04 z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie określenia wysokości 
opłaty za korzystanie z basenów i urządzeń sportowych na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Porębie przy ul. Zakładowej 13.

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 827)Rada Miasta Poręba uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/149/04 Rady Miasta Poręba z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z basenów i urządzeń sportowych na terenie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Porębie przy ul. Zakładowej 13. Zmienionej Uchwałą Nr X/67/15 Rady Miasta Poręba 
z dnia 29 czerwca 2015 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: A7A7F145-C04B-4AD0-91F7-4E94153C1F2C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Poręba Uchwałą Nr X/67/15 z dnia 29 czerwca 2015 r. wprowadziła nieodpłatne korzystanie z

basenu miejskiego przez mieszkańców Gminy Poręba.

Do uiszczenia opłat zobligowane były osoby niebędące mieszkańcami Poręby. Osoby te stanowiły bardzo

mały odsetek użytkowników basenu.

Koszt poboru opłat (druk biletów, zatrudnienie bileterki, naprawa ogrodzenia) były wyższe niż wpływy z

biletów.

Wobec powyższego zasadnym jest dopuszczenie do bezpłatnego wstępu na basen wszystkich chętnych di

korzystania z ośrodka.

Id: A7A7F145-C04B-4AD0-91F7-4E94153C1F2C. Podpisany Strona 1




